
Projekt 
 
z dnia  20 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/ /23 
RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ,art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258   ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414)  Rada Gminy Czeremcha uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/223/22 Rady Gminy Czeremcha z dnia  29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Czeremcha na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

- Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 111 247,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

- Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę  111 247,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zmniejsza  się wydatki  budżetu o kwotę  9 123,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

- Zwiększa  się wydatki  budżetu o kwotę  9 123,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody ogółem   28 707 655,14  zł w tym:  

- dochody bieżące 13 416 841,14 zł,  z czego zadania zlecone  1 457 879,00 zł 

- dochody majątkowe 15 290 814,00 zł. 

- Wydatki ogółem 28 563 150,98  zł w tym : 

- wydatki  bieżące w wysokości  13 415 550,98 zł , z czego zadania zlecone   1 457 879,00 zł 

- wydatki  majątkowe w wysokości 15 147 600,00 zł, 

§ 3. Zestawienie realizowanych inwestycji z budżetu gminy Czeremcha zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Uzasadnienie  dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF271C1-1056-42DA-8ACA-20A9AF31FCA5. Projekt Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF271C1-1056-42DA-8ACA-20A9AF31FCA5. Projekt Strona 2



             

 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXVIII/ /23 Rady Gminy Czeremcha  
z dnia  .. stycznia     2023 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2023 
 

 

 
DOCHODY 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852     Pomoc społeczna 694 500,00 0,00 80 647,00 775 147,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 80 647,00 80 647,00 

   85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 0,00 80 647,00 100 647,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 80 647,00 80 647,00 

 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 80 647,00 80 647,00 

 bieżące razem : 11 878 315,14 0,00 80 647,00 11 958 962,14 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 80 647,00 80 647,00 

                    

 majątkowe 

 majątkowe razem  : 15 290 814,00 0,00 0,00 15 290 814,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF271C1-1056-42DA-8ACA-20A9AF31FCA5. Projekt Strona 1



 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 925 814,00 0,00 0,00 2 925 814,00 

 
Rodzaj 

Zadania:  
Zlecone 

         

 bieżące 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 

 bieżące razem  : 1 427 279,00 0,00 30 600,00 1 457 879,00 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 Ogółem: 28 596 408,14 0,00 111 247,00 28 707 655,14 

 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 925 814,00 0,00 80 647,00 3 006 461,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF271C1-1056-42DA-8ACA-20A9AF31FCA5. Projekt Strona 2



  
                                  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/ /23 Rady Gminy Czeremcha 
z dnia ... stycznia     2023 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie  gminy Czeremcha  na rok 2023 
WYDATKI  

Rodzaj zadania : Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 247 824,00 1 247 824,00 531 424,00 350 620,00 180 804,00 0,00 716 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 833,00 -7 833,00 -7 833,00 -3 833,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 480,00 88 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 328 471,00 1 328 471,00 523 591,00 346 787,00 176 804,00 0,00 716 400,00 88 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 319 242,00 319 242,00 316 642,00 290 500,00 26 142,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -3 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 242,00 312 242,00 309 642,00 287 500,00 22 142,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 61 982,00 61 982,00 61 782,00 60 120,00 1 662,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -833,00 -833,00 -833,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 480,00 88 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 629,00 149 629,00 60 949,00 59 287,00 1 662,00 0,00 200,00 88 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -833,00 -833,00 -833,00 -833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF271C1-1056-42DA-8ACA-20A9AF31FCA5. Projekt Strona 1



po zmianach 43 167,00 43 167,00 43 167,00 43 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 840,23 18 840,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 840,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 840,23 18 840,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 840,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 905,90 11 905,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 905,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 905,90 11 905,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 905,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 843,26 843,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843,26 843,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 843,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 626,78 1 626,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 626,78 1 626,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115,25 115,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115,25 115,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 560,62 47 560,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 560,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 560,62 47 560,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 560,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 703,93 4 703,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 703,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 703,93 4 703,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 703,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 713,47 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 713,47 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,56 70,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70,56 70,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 334 309,84 1 188 000,00 1 188 000,00 10 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 309,84 146 309,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 290,16 -1 290,16 -1 290,16 0,00 -1 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,16 1 290,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 334 309,84 1 186 709,84 1 186 709,84 10 000,00 1 176 709,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 448 809,84 302 500,00 302 500,00 0,00 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 309,84 146 309,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 290,16 -1 290,16 -1 290,16 0,00 -1 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,16 1 290,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 448 809,84 301 209,84 301 209,84 0,00 301 209,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 290,16 -1 290,16 -1 290,16 0,00 -1 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 209,84 157 209,84 157 209,84 0,00 157 209,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

przed zmianą 146 309,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 309,84 146 309,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF271C1-1056-42DA-8ACA-20A9AF31FCA5. Projekt Strona 2



budżetowych zwiększenie 1 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,16 1 290,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 024 624,98 
11 878 
315,14 

9 798 198,14 6 934 476,57 2 863 721,57 635 000,00 1 045 117,00 0,00 0,00 400 000,00 15 146 309,84 
15 146 
309,84 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 123,16 -9 123,16 -9 123,16 -3 833,00 -5 290,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 770,16 88 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 480,00 0,00 0,00 1 290,16 1 290,16 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 105 271,98 
11 957 
671,98 

9 789 074,98 6 930 643,57 2 858 431,41 635 000,00 1 045 117,00 88 480,00 0,00 400 000,00 15 147 600,00 
15 147 
600,00 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 427 279,00 1 427 279,00 212 009,00 173 640,00 38 369,00 0,00 1 215 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 600,00 30 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 457 879,00 1 457 879,00 212 609,00 173 640,00 38 969,00 0,00 1 245 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF271C1-1056-42DA-8ACA-20A9AF31FCA5. Projekt Strona 3



 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/ /23 Rady Gminy Czeremcha  

 z dnia ...stycznia 2023  r.   w sprawie wprowadzenia zmian do   budżetu gminy Czeremcha na rok 2023 

Zadania inwestycyjne w 2023r. 

Lp. Dział Roz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 
organizac. 
realizująca 
program lub 
koordyn. 
wykonanie 
programu 
 

rok budżetowy 
2023(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6060 
Zakup sprzętu drogowego       
/ utrzymanie dróg gminnych 
/  

 
 
 

147 600,00 

 
 
 

147 600,00 

 
 
 

147 600,00 
   

Urząd Gminy 
(fundusz sołecki 
 146 309,84)    

2. 
 

801 
 

80101 
6370 
6050 

Modernizacja budynku 
Zespołu  Szkolno 
Przedszkolnego w 
Czeremsze wraz z 
przebudową sali 
gimnastycznej i przebudową 
systemu ogrzewania 
budynku  

 
 
 

5 500 000,00 

 
 
 

5 500 000,00 
1 250 000,00  4 250 000,00*  

 
 
 
 
Urząd Gminy 

3.  600 60016 
6370 
6050 

Przebudowa dróg na terenie 
gminy Czeremcha 

9 500 000,00 9 500 000,00 1 495 000,00  8 005 000,00*  

 
 
Urząd Gminy 

 15 147 600,00 15 147 600,00 2 892 600,00  12 255 000,00   

* Oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne*  Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych 12 255 000,00 zł  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF271C1-1056-42DA-8ACA-20A9AF31FCA5. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/ /23 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

W uchwale zwiększa się dochody w rozdziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej na wypłatę 
planowanych dodatków węglowych (spraw w odwołaniu), planowanych dodatków energetycznych oraz 
dodatków dla gospodarstw domowych w związku ze złożoną informacją. Zwiększono dochody i wydatki na 
realizację projektu Skuteczne Ośrodki Pomocy Społecznej w Euroregionie Puszczy Białowieskiej w związku 
z tym, iż Gmina Czeremcha przystąpiła do realizacji wraz z innymi gminami Euroregionu Puszcza 
Białowieska,  projektu współfinansowanego ze środków europejskich. Projekt ma za zadanie zwiększenie 
dostępności osób zagrożonych  do usług zdrowotnych i społecznych. 

Dokonano zmian w wydatkach inwestycyjnych zwiększając o kwotę 1 290,16 zł wydatki na zakup sprzętu 
do równania i profilowania dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF271C1-1056-42DA-8ACA-20A9AF31FCA5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Tiret 4 (8)
	Paragraf 2 Tiret 5 (9)
	Paragraf 2 Tiret 6 (10)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

